

NAGREEKA EXPORTS LTD.

(Golden Trading House Recognised
by Govt. of India)
Regd. Office : 18, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700001, India
CIN : L18101WB1989PLC046387

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Clause 29 read with Clause 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Company's Registered Office at 18, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001, on Tuesday, the 14th February, 2017 at 12 noon, to inter-alia, consider and approve the un-audited accounts for the quarter ended 31.12.2016.

For Nagreeka Exports Limited
Sd/-

Place: Kolkata
Date: 06.02.2017
J. Tiwari
Company Secretary

NAGREEKA CAPITAL & INFRASTRUCTURE LTD.

Regd. Office : 18, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700001, India
CIN : L65999WB1994PLC065725

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Clause 29 read with Clause 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Company's Registered Office at 18, R.N. Mukherjee Road, Kolkata 700 001, on Tuesday, the 14th February, 2017 at 1.00 p.m., to inter-alia, consider and approve the un-audited accounts for the quarter ended 31.12.2016.

For Nagreeka Capital & Infrastructure Ltd.
Sd/-

Place: Kolkata
Date: 06.02.2017
Somnath Chattopadhyay
Company Secretary

নাগরিকা এক্সপোর্টস লিমিটেড

(ভারত সরকারের অনুমোদিত একটি স্বর্ণ
ব্যবসায়ী প্রতিষ্ঠান)
(CIN No: L18101WB1989PLC046387)
রেজিঃ অফিস: ১৮, আর এন মুখার্জি রোড,
কলকাতা-৭০০০০১

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় ৩৩ ধারা অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী, ২০১৫) অনুসারে ৩১.১২.২০১৬ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১৪.০২.২০১৭ তারিখে বেলা ১২টায় পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

নাগরিকা এক্সপোর্টস লিঃ এর পক্ষে
স্বাঃ/- জিতিন্দ্রিয়া

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৬-০২-২০১৭
কোম্পানি সেক্রেটারি

নাগরিকা ক্যাপিটাল অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

(CIN No: L65999WB1994PLC065725)
রেজিঃ অফিস: ১৮, আর এন মুখার্জি রোড,
কলকাতা-৭০০০০১

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় ৩৩ ধারা অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী, ২০১৫) অনুসারে ৩১.১২.২০১৬ অনুসারে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১৪.০২.২০১৭ তারিখে দুপুর ১টায় পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

নাগরিকা এক্সপোর্টস লিঃ এর পক্ষে
স্বাঃ/-

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৬-০২-২০১৭
সোমনাথ চট্টোপাধ্যায়
কোম্পানি সেক্রেটারি

০৭.২.১৭ Anikilipis